
  
  

  

Dagsorden til møde i skolebestyrelsen onsdag den 15.01.2025 kl. 17.45 – 20.00 inkl. spisning  

  

Mødet afholdes i personalerummet.   

  

Formøde: 17.00 -17.45 i mødelokale 1  

  

Mødeleder: Rikke  

Husk at evt. afbud skal meldes til Rikke eller Helene   

Afbud:   

  

  

  

Pkt 36: Orientering fra Skolebestyrelsen  

  

Der har hersket tvivl blandt skolens forældre om, hvorvidt 3. januar var en feriedag eller en 

hjemmearbejdsdag.  

  

 
  

Pkt. 37 Orientering fra skole og sfo  

  

Vores 4 nye medarbejdere er nu alle begyndt.  

  

3. januar har været brugt som ekstra forberedelsesdag for lærere og pædagoger. Det er den 

aflyste Store Bededag, der medfører en ekstra arbejdsdag for medarbejderne, men ikke en ekstra 

skoledag for eleverne.   

  

3. januar er sfo-pædagoger påbegyndt arbejdet med ”Den ideelle sfo”.  

 

HUSK at involvere udvalget i skolebestyrelsen.   

  

Vi har tilrettelagt proces med at få ansat en afdelingsleder  

  

Elevtrivselsmåling i perioden jan-marts  

  

Terminsprøver for 8. og 9. i uge 3  

  

MED er ved at opdatere strategi og dermed indsatser for sygefraværet blandt medarbejderne  

  

Sygefravær både blandt elever og medarbejdere viser faldende tendens – er på dagsordenen til 

næste SBmøde  

  

Institutionsbesøg 25/2 af borgmester og velfærdsdirektør – tema om matematikindsatser  



  

Skoleudviklingssamtale 26/2 fra kl. 12.20 – 15.45 – deltagelse af sb-medlem. Tema om sfo.  

  

Indsats om forankring af ordensregler hos eleverne tages op i februar – vi har haft brug for at 

mødetid blev brugt på at implementere lovpligtig arbejdstidsregistrering.   

  

Der er pt. 25 indmeldte til kommende 0 klasse i skoleåret 2025/26.  

Skolebestyrelsen deltager gerne på infodag for tidlig SFO 

  

 
  

Pkt 38: Orientering fra elevrådet  

  

 
  

Pkt 39: Tilsyn med ”Skærmbrug med omtanke”  

  

Skolebestyrelsen drøfter, hvilken praksis der er opstået som følge af formuleringen og 

iværksættelsen af ”Skærmebrug med omtanke”  

  

Bilag: Skærmbrug med omtanke  

  

(Dialog - tilsyn) 

 

Referat:  

 

Princippet efterleves i praksis.  

 

Opmærksomhed på om der er særlige regler på nogle årgange og det skal tages op på 

personalemøde i forhold til at gennemgå principperne igen.  

 

Det opleves fra forældreside at retningslinjerne ikke altid overholdes. 

 

Eleverne spiller meget skak og andre spil og deltager i aktiviteter der ikke involverer skærm.  

Det er med til at fremme på trivslen på skolen.  

 

Det skal tages op med elevrådet, hvordan de opfatter princippet og hvordan de oplever det 

bliver efterlevet.  

 

Drøfte princippet i forældrerådene.   

 

 
  

Pkt 40:  Det gode forældremøde   

  

Med afsæt i noter fra workshops på sidste møde færdiggøres struktur for forældremøderne i 

25/26  

  

Bilag: Noter fra hhv. gruppe 1 og gruppe 2  

  

Der udarbejdes en indstilling til et princip for forældremøderne som efterfølgende 

kvalificeres i ledelsen i samarbejde med medarbejderne:  



 

” Det indstilles til at der holdes to årlige forældremøder på 0 og 1 årgang som faciliteres af 

skolen. 

 

” På forældremøderne snakkes der om forskellige problemstillinger på de forskellige årgange 

og forældrerådene skal inddrages i udarbejdelsen af dagsorden.” 

 

” Der skal være faste emner som gennemgås på bestemte årgange, eksempelvis skærmbrug, 

alkohol etc. Udkast til denne liste laves af skolen.  

 

” Der indstilles til at det forventes at forældrerådene faciliteter et møde om året uden 

deltagelse af personale fra skolen på alle andre årgange end 0 og 1 årgang”  

 

” Der udarbejdes en skabelon for arbejdet i forældrerådene”.  

 

” Et forældremøde skal ikke være gennemgang af fagene og årsplanerne” 

 

” Der skal introduceres til didaktikken og metoderne på møderne”  

 

” Det er en god ide, at der er fælles opstart på tværs af årgange for de forældremøder, der 

afholdes samme dag” 

 

” Trivsel skal være en del af dagsordenen på mødet” 

 

 

(Dialog og beslutning)   

  

 
  

Pkt 41: Naturtalent   

  

Præsentation af undervisningsforløb for dagtilbud og skoler.   

Skolebestyrelsen bedes udtale sig ift indhold og ressource-prioritering  

  

Bilag:  

Sagsfremstilling til SLBF og referat  

Præsentation af projekt Naturtalent  

  

 

” Skolebestyrelsen er klart interesseret i at der arbejdes videre med projektet og bakker fuldt 

op omkring tankerne bag projektet ” 

 

” Skal bygges oven på det vi i forvejen gør” 

 

” Skal være en opmærksomhed på at det ikke koster på andre dele af skolens drift og 

økonomi”  

 

 

(dialog)  

  

 
  



Pkt 42:  

  

Der holdes fast i skolefoto og samme udbyder 

 

 

- Opfølgning på princip for forældremøderne 

- Der kigges i årshjulet på dagsorden møde med skoleleder og formand.  

- Det videre arbejde med ordensreglerne i elevrådet – visualisering og video.  

 

Punkter til næste møde 19. februar – herunder evt. opdatering af årshjul  

  

(dialog og beslutning)  

  

 
  

Pkt. 43: Godkendelse af referat.  

  

  

  

  

  

Med venlig hilsen  

Rikke  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


